

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000950
Fecha de Emisión: 15/11/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : GLADYS PEREYRA Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

1154548473 - 37 5582 E/155Y 156

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	Plastilina Playcolor x 24 surtido	\$4607.00	\$9214.00	\$0.00	\$9214.00
4	Marcador Filgo doble punta negro SCTM-042	\$1101.00	\$4404.00	\$0.00	\$4404.00
2	Cinta de papel Auca 12mm x 50mts	\$1592.00	\$3184.00	\$0.00	\$3184.00
4	Marcador Trabi 411 negro	\$694.00	\$2776.00	\$0.00	\$2776.00
2	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$2844.00	\$0.00	\$2844.00
1	Cinta adhesiva Adelbras 12mm x 10m tubo x 10 un	\$2693.00	\$2693.00	\$0.00	\$2693.00
2	Almanaque calendario mignon 2025 cm paq x 25 unid	\$5324.00	\$10648.00	\$0.00	\$10648.00
8	Decoralba Acrílico 60 ml colores varios	\$1353.00	\$10824.00	\$0.00	\$10824.00
6	Papel Glase metalizado 10x10 sob x 10	\$301.00	\$1806.00	\$0.00	\$1806.00
1	Tiza Playcolor blanca x 144 un	\$3709.00	\$3709.00	\$0.00	\$3709.00
6	Cartulina escolar blanca	\$346.00	\$2076.00	\$0.00	\$2076.00
1	Cartulina escolar color color paq x 20	\$8808.00	\$8808.00	\$0.00	\$8808.00

Importe Total

\$ 62986



CAE Nro: 74461343569440
 COMPROBANTE AUTORIZADO
 Fecha de Vto.: 15/11/2024

307107454510060000000774461343569440202411150



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

